2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 декабря 2020 г.	01-2651-а
от __________________________ № _________

	О проведении рейтингового голосования по  отбору общественных территорий Тихвинского городского поселения, подлежащих благоустройству

21.0400   ДО

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области; в соответствии с письмом (вх. от 25 ноября 2020 года №01-02-13-11863/2020-0) автономной некоммерческой организации «Центр компетенций Ленинградской области», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести рейтинговое голосование по отбору общественной территории Тихвинского городского поселения, подлежащей благоустройству в 2022 году с 15 января 2021 года до 15 февраля 2021 года на единой цифровой платформе Правительства Ленинградской области.
2. Определить для рейтингового голосования следующие общественные территории:
Территория №1 - от улицы Карла Маркса вдоль Вязитского ручья до дома 33 6-го микрорайона города Тихвин Ленинградская область (2 ой этап);
Территория №2 - остров Лебяжий (бывшая химплощадка) г. Тихвин, Ленинградская область;
Территория №3 - правый берег реки Тихвинка в районе Новгородского шлюза г. Тихвин, Ленинградская область.
3. Разместить ссылку на голосование на официальном сайте администрации Тихвинского района во вкладке «Формирование комфортной городской среды» и на странице администрации Тихвинского района в социальной сети в «ВКонтакте».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                           Ю.А.Наумов

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации – председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства

Корцов А.М.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

Катышевский Ю.В.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Корцову А.М.
	1

	Катышевскому Ю.В.
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	ИТОГО:
	6

Медникова Ирина Викторовна,
79-300